平成 30年 10月吉日

お客様各位

パラテクノ株式会社

お問い合わせは、パラテクノコールセンター 0120-54-8639 までお願い致します。

以上

ベッド／カートウォッシャー専用洗剤・専用すすぎ剤

新製品のご案内

拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧賜りまして、

誠にありがとうございます。

さて、この度、弊社ではベッド／カートウォッシャーの専用洗剤・専用すすぎ剤の新製

品を販売することになりましたので、ご案内申し上げます。新製品の仕様につきましては

下記の通りです。なお、これに伴い、現在販売しておりますテクノリキッド、テクノクリ

アは、在庫品限りにて販売を終了させていただきます。

弊社と致しましては、更にお客様にご満足頂ける製品を提供できるよう努めて参る所存

でございます。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬具

記

 【専用洗剤】

項目 【新製品】 【旧製品】

名称 テクノリキッドＳ テクノリキッド

品番 KX-J021 KX-J007

価格 オープン価格 オープン価格

【専用すすぎ剤】

項目 【新製品】 【旧製品】

名称 テクノクリアＳ テクノクリア

品番 KX-J022 KX-J008

価格 オープン価格 オープン価格

 【新製品の特長】

・スケール抑制効果が向上しております。

 またその他の性能も旧製品と同等以上となっております。

・内容量、使用方法は変更ございません。

【変更時期及び価格】

  ・2018年 12月以降順次切替の予定をしております。

  ・販売価格につきましては、販売店にお問い合わせください。